
 

78 
 

DECYZJA NR 63 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 7 września 2009 r. 

 
w sprawie likwidacji Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Kolding (Królestwo Danii) 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 
sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199 z późn. zm.1) postanawia się, co 
następuje: 
 

§ 1. Likwiduje się urząd konsularny pod nazwą: 
„Konsulat Rzeczypospolitej Polskiej w Kolding”, 
kierowany przez konsula honorowego. 
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

/-/ Radosław Sikorski                                                                               
 

 

79 
 

DECYZJA NR 65 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 14 września 2009 r. 

 
w sprawie przeznaczenia mienia zlikwidowanej Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Mongolii 

 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 
249, poz. 2104, z późn. zm.2) w związku z § 6 decyzji 
Nr 41 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 30 maja 
2008 r. w sprawie likwidacji Ambasady 
Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Mongolii (Dz. 
Urz. Min. Spraw Zagr. z 2008 r. Nr 2, poz. 54 z poźn. 
zm.), w porozumieniu z Ministrem Skarbu Państwa z 
dnia 31 sierpnia 2009 r., postanawia się, co następuje: 
 
§ 1. Część mienia ruchomego (meble, wyposażenie 
biurowe) likwidowanej Ambasady Rzeczypospolitej 
Polskiej w Republice Mongolii, zostaje przekazana do 
Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Chińskiej 
Republice Ludowej. 
 
§ 2. Część mienia ruchomego (samochód BMW) 
likwidowanej Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w 
Republice Mongolii, zostaje przekazana do Konsulatu 
Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Irkucku. 
 

§ 3. Część mienia ruchomego (samochód Mitsubishi) 
likwidowanej Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w 
Republice Mongolii, zostaje przekazana do Ambasady 
Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Uzbekistanu. 
 
§ 4. Likwidator Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w 
Republice Mongolii przekaże do: 
1. Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Chińskiej 
Republice Ludowej - mienie określone w § 1, 
2.  Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej 
w Irkucku - mienie określone w § 2, 
3.  Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Republice 
Uzbekistanu - mienie określone  w § 3, 
 
§ 5. Likwidator likwidowanej Ambasady 
Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Mongolii, 
przekaże, określone powyżej mienie, w formie 
protokołu przekazania, według wykazu 
sporządzonego przez likwidatora. 
 
§ 6. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

/-/ Radosław Sikorski                                                                               
 

1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 238, poz. 
2390, z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1414, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 
2008 r. Nr 227, poz.1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337 i Nr 98, poz. 817. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 
227, poz.1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666 i Nr 62, poz. 504. 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 176 —                                                                             Poz. 78, 79 
 




